ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛАВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 4 июня 2024 года
	                         № 66/2

О назначении члена участковой избирательной комиссии
   с правом решающего голоса

Для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума, образованных главой администрации  муниципального образования Плавский  район  (постановление от 18.12.2012  № 1045),  в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 2, 3, 30 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Плавского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить   из   резерва   членом   участковой   избирательной комиссии избирательного участка № 1821 с правом решающего голоса:
[bookmark: _GoBack]- Ситникову Наталью Владимировну, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Плавский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и направить   в избирательную комиссию Тульской области для размещения на сайте избирательной комиссии Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
ТИК    Плавского района
Тульской области

И.В. Марушкина

	Секретарь
ТИК Плавского района Тульской области

С.В. Белова